
Uchwała Nr XX/131/07
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia działki Nr 9/2 obręb Księży Dwór.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Działdowo działkę oznaczoną Nr 9/2 mapy 1 o pow.

0,0800 ha, obręb Księży Dwór od Pana Kazimierza Cendrowskiego z przeznaczeniem na poszerzenie

drogi gminnej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§3. Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo.

   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Mirosław Zieliński


